PORTARIA CGE/DPEPR Nº 031/2023

Programa as férias da CORREGEDORIA-GERAL DA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ.

A Corregedora-Geral em Exercício, Josiane Fruet Bettini Lupion, no uso das atribuições que lhe

foram delegadas pela Instrução Normativa nº 040/2020, com fundamento na LCE nº 136/2011,

Instrução Normativa nº 054/2021 e Deliberação CSDP nº 11/2020, resolve PROGRAMAR FÉRIAS

da Corregedoria-Geral conforme indicado abaixo:

CONCEDE FÉRIAS aos membros(as) e servidoras conforme especificado abaixo:

NOME CARGO
PERÍODO

AQUISITIVO

PERÍODO DE
FRUIÇÃO

DIAS A
FRUIR

HENRIQUE DE
ALMEIDA FREIRE
GONÇALVES

Defensor
Público

01/01/2021 a
31/12/2021

22/01/2024 a
02/02/2024

12

01/01/2021 a
31/12/2021

02/04/2024 a
19/04/2024

18

01/01/2022 a
31/12/2022

02/10/2024 a
31/10/2024

30

JOSIANE FRUET
BETTINI LUPION

Defensora
Pública

01/01/2022 a
31/12/2022

30/07/2024 a
30/07/2024

01

JOSIANE FRUET
BETTINI LUPION

Defensora
Pública

01/01/2023 a
31/12/2023

02/05/2024 a
31/05/2024

30

JOSIANE FRUET
BETTINI LUPION

Defensora
Pública

01/01/2024 a
31/12/2024

01/07/2024         a
30/07/2024

29

TIRZA AMÉLIA
OLIVEIRA DA
ROCHA ABIN

Analista da
Defensoria

01/01/2023 a
31/12/2023

08/08/2024 a
30/08/2024

23

01/01/2024 a
31/12/2024

02/10/2024 a
31/10/2024

30

KÁTIA BRUNING
Cargo em
Comissão 02C

07/02/2022 a
06/02/2023

08/01/2024 a
06/02/2024

30

01/01/2024 a
31/12/2024

03/06/2024 a
02/07/2024

30

SHELLEY ROLIM
CERCAL

Cargo em
Comissão 02C

13/02/2023 a
12/02/2024

14/02/2024 a
23/02/2024

10

13/02/2023 a
12/02/2024

10/07/2024 a
19/07/2024

10

01/01/2021 a
31/12/2021

09/12/2024 a
18/12/2024

10

Curitiba, 13 de dezembro de 2023.

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION

Corregedora-Geral em Exercício